

Årsredovisning

för

Image & Form International AB

556544-1069

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Image & Form International AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 mars 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 9 juni 2022

Owe Bergsten



Årsredovisning
för
Image & Form International AB

556544-1069

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Image & Form International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av spel samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Thunderful Development AB, org.nr 559139-0728, med säte i Göteborg. Thunderful Development AB är ett helägt dotterbolag till Thunderful Group AB, org.nr. 559230-0445, med säte i Göteborg. Thunderful Group AB upprättar koncernårsredovisning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin under 2021 har inte haft någon väsentlig påverkan på bolagets finansiella ställning. Bolagets omsättning har minskat under året då ett större utvecklingskontrakt flyttade till ett annat koncernbolag under 2020.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter balansdagen. Coronapandemin under 2021 har inte haft någon väsentlig negativ inverkan på bolaget och förväntas inte ha det heller under 2022.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	13 861	30 362	36 080	27 039	32 703
Resultat efter finansiella poster	12 629	26 405	24 867	17 245	18 721
Balansomslutning	16 612	31 708	30 663	12 836	22 362
Soliditet (%)	97	52	53	1	73

Förändring av eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Utvecklings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	20	1 004	15 273	-36	16 361
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				-36	36	0
Utvecklingsfond			-1 004	1 004		0
Årets resultat					-287	-287
Belopp vid årets utgång	100	20	0	16 241	-287	16 074

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 241 067
årets förlust	-287 468
	15 953 599
disponeras så att	
i ny räkning överföres	15 953 599

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022061311081

Resultaträkning	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning		13 860 792	30 361 556
Aktiverat arbete för egen räkning		0	15 451 906
Övriga rörelseintäkter		31 376	495 668
		13 892 168	46 309 130
Rörelsens kostnader			
Inköpta spelutvecklingstjänster		-869 402	-909 029
Övriga externa kostnader		-1 118 027	-3 717 123
Personalkostnader	2	-9 325	-9 186 716
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 003 752	-4 170 086
Övriga rörelsekostnader		-3 947	-702 950
		-3 004 453	-18 685 904
Rörelseresultat	4	10 887 715	27 623 226
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	1 763 041	146 289
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-21 719	-1 364 737
		1 741 322	-1 218 448
Resultat efter finansiella poster		12 629 037	26 404 778
Bokslutsdispositioner	6	-12 916 505	-26 440 500
Resultat före skatt		-287 468	-35 722
Skatt på årets resultat		0	-92
Årets resultat		-287 468	-35 814

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	7	0	1 003 752
		0	1 003 752
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	180 000	180 000
Andra långfristiga fordringar	9	160 000	160 000
		340 000	340 000
Summa anläggningstillgångar		340 000	1 343 752
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 625	130
Fordringar hos koncernföretag		14 717 848	25 207 547
Aktuella skattefordringar		0	4 337 865
Övriga fordringar		143	6 846
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	1 541 944	811 974
		16 271 560	30 364 362
Summa omsättningstillgångar		16 271 560	30 364 362
SUMMA TILLGÅNGAR		16 611 560	31 708 114

2022061311083

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Fond för utvecklingsutgifter

11

0

1 003 752

120 000

1 123 752

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

16 241 067

15 273 350

Årets resultat

-287 468

-36 036

15 953 599

15 237 314

Summa eget kapital

16 073 599

16 361 066

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

160 000

160 000

Övriga avsättningar

38 816

38 816

Summa avsättningar

198 816

198 816

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 573

Skulder till koncernföretag

336 764

14 625 452

Övriga skulder

2 379

44 439

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2

475 768

Summa kortfristiga skulder

339 145

15 148 232

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 611 560

31 708 114

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Under 2020 har konton hänförliga till koncernens cashpool omklassificerats och redovisas med nettobelopp. Motsvarande omklassificering har skett i jämförelsesiffror 2019. Flerårsöversikten för tidigare år än 2019 har inte omräknats.

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Uppskattningar och bedömningar

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha stor betydelse för företaget, och som därmed kan påverka resultat- och balansräkningarna i framtiden, beskrivs nedan.

Betydande bedömningar

Följande är betydande bedömningar som har gjorts vid tillämpning av de av företagets redovisningsprinciper som har den betydande effekten på de finansiella rapporterna

Nedskrivningsprövning av immateriella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de immateriella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Bedömning av osäkra fordringar

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till företaget. Därmed görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.

Osäkerhet i uppskattningen

Nedan följer information om uppskattningar och antaganden som har den mest betydande effekten på redovisning och värdering av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Utfallet från dessa kan avvika väsentligt.

Nedskrivningar

För att bedöma nedskrivningsbehovet beräknas återvinningsvärdet för varje tillgång eller kassagenererande enhet baserat på förväntade framtida kassaflöde och med användning av en lämplig ränta för att kunna diskontera kassaflödet. Osäkerheter ligger i antaganden om framtida kassaflöde och fastställande av en lämplig diskonteringsränta.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Balanserade utgifter för dataspelsutveckling skrivs av degressivt över två år efter release, 1/3 avskrivning under månad 1 till 3 efter release, 1/3 avskrivning i månad 4 till 12 efter release och de återstående 1/3 i månad 13 till 24 efter release. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen.

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader och lånekostnader.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs och de valutakursdifferenser som uppkommer redovisas i resultaträkningen. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster. Icke-monetära poster omräknas inte på balansdagen och värderas till anskaffningsvärde (omräknat till transaktionsdagens kurs).

Likvida medel

Likviditeten hanteras genom en koncernintern cashpool och klassificeras som kortfristig fordran eller skuld på koncernbolag.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Offentliga bidrag

Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få. Offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation, så kallade ovillkorade bidrag, intäktsförs när villkoren för att få bidraget uppfyllts, det vill säga oftast i samband med att bidrag erhålls. Offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida prestation, så kallade villkorade bidrag, skuldförs när bidraget erhålls och intäktsförs därefter när prestationen utförs. Offentliga bidrag som hänför sig till förvärv av en anläggningstillgång minskar tillgångens anskaffningsvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Medelantalet anställda	0	25

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Ränteintäkter från koncernföretag	304 680	146 289
Kursdifferenser	1 458 361	0
	1 763 041	146 289

Not 4 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	60,01 %	36,20 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	97,84 %	47,61 %

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Räntekostnader till koncernföretag	-17 969	-145 986
Övriga räntekostnader	-220	-779
Kursdifferenser	-3 530	-1 217 971
	-21 719	-1 364 736

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Lämnade koncernbidrag	-12 916 505	-26 440 500
	-12 916 505	-26 440 500

Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 506 505	22 414 133
Aktiverat arbete för egen räkning		15 451 906
Inköpta spelutvecklingstjänster		618 619
Försäljningar/utrangeringar		-26 978 153
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 506 505	11 506 505
Ingående avskrivningar	-10 502 753	-6 332 667
Årets avskrivningar	-1 003 752	-4 170 086
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 506 505	-10 502 753
Utgående redovisat värde	0	1 003 752

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	480 000	480 000
Försäljningar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	480 000	480 000
Ingående nedskrivningar	-300 000	-300 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-300 000	-300 000
Utgående redovisat värde	180 000	180 000

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	160 000	160 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 000	160 000
Utgående redovisat värde	160 000	160 000

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Upplupna intäkter	1 541 944	249 301
Förutbetalda kostnader	0	562 673
Utgående redovisat värde	1 541 944	811 974

Not 11 Fond för utvecklingsutgifter

	2021-12-31	2020-12-31
Belopp vid årets ingång	1 003 752	16 081 466
Avsättning till fonden under räkenskapsåret		0
Återföring till fritt eget kapital		-10 907 628
Avskrivning av tillgångar	-1 003 752	-4 170 086
Belopp vid årets utgång	0	1 003 752

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter balansdagen. Coronapandemin under 2021 har inte haft någon väsentlig negativ inverkan på bolaget och förväntas inte ha det heller under 2022.

Not 13 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 14 Eventualförpliktelser

Bolagen inom Thunderful Group koncernen har utställt en proprieborgen för varandras förpliktelser via en s.k up & downstream-borgen.

Göteborg 2022-

Owe Bergsten
Ordförande

Brjann Sigurgeirsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-

Grant Thornton Sweden AB

Patric Hofréus
Auktoriserad revisor

2022061311091

Verification

Transaction ID B1X0dPuGq-ByeX0_vdG9
Document IMFO International AB Årsred 2021.pdf
Pages 12
Sent by Patric Hofreus

Signing parties

Owe Bergsten	bergsten@bergsala.se	Action: Sign	Method: Swedish BankID
Brjann Sigurgeirsson	brjann@thunderfulgroup.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID
Patric Hofreus	patric.hofreus@se.gt.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID

Activity log

E-mail invitation sent to patric.hofreus@se.gt.com
2022-03-23 10:32:09 CET,

E-mail invitation sent to brjann@thunderfulgroup.com
2022-03-23 10:32:09 CET,

E-mail invitation sent to bergsten@bergsala.se
2022-03-23 10:32:09 CET,

Clicked invitation link Owe Bergsten
Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.3 Mobile/15E148 Safari/604.1,2022-03-23 10:43:47 CET,IP address: 207.242.53.82

Document signed by Owe Bergsten
Birth date: 29/04/1950,2022-03-23 10:44:29 CET,

Clicked invitation link Brjann Sigurgeirsson
Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/99.0.4844.74 Safari/537.36,2022-03-23 14:10:07 CET,IP address: 172.58.89.68

Document signed by Brjann Ingvason Sigurgeirsson
Birth date: 11/10/1967,2022-03-23 14:11:04 CET,

Clicked invitation link Patric Hofreus
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/98.0.4758.102 Safari/537.36 Edg/98.0.1108.56,2022-03-25 14:55:09 CET,IP address: 88.131.44.131

Document signed by Sven Patric Hofréus
Birth date: 11/08/1963,2022-03-25 14:55:31 CET,

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

 Verified

 B1X0dPuGq-ByeX0_vdG9
